

Schweinegeschnetzeltes in Chamignonrahm

Set bestehend aus: 3x400g

Nettogewicht: 1200g

Produktbeschreibung:

Schweinegeschnetzeltes in Champignonrahmsoße

Zutaten: 35% Schweinefleisch, Wasser, 17 % Champignons, **Sahnepulver**, **Vollmilchpulver**, Weißwein (**Sulfit**), Zwiebeln, Zitronensaft, pflanzliches Öl (Sonnenblume, Palm), jodiertes Speisesalz (Salz, Kaliumjodat), Hefeextrakt, Rindfleischextrakt, Rinderbrühe, Lauch, Gemüsesaftkonzentrat (Karotte, Zwiebel), Karamellzuckersirup, Stärke, **Milchzucker**, **Milcheiweiß**, Zucker, Aroma (enthält **Sellerie**), Verdickungsmittel: Xanthan

Allergenhinweise:

Kann Spuren von **Gluten**, **Milch**, **Ei**, **Sellerie** und **Senf** enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	540 kJ / 128 kcal
Fett:	4,3 g
davon gesättigte Fettsäuren:	2 g
Kohlenhydrate:	12 g
davon Zucker:	<0,1 g
Ballaststoffe:	g
Proteine	11 g
Salz:	0,63 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

OT-Warenhandel
Häusserstr. 32
69436 Schönbrunn

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in 66976 Rodalben/ Deutschland

MHD: siehe Etikett